

Žádost o poskytnutí informace
(dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v pl.zn.)

Žadatel:

Business Media CZ, s. r. o., IČ: 28473531, Nádražní 32, Praha 5, 150 00,
zastoupen osobou: [REDACTED] ISTAV, 225 351 635

Adresa sídla:

Business Media CZ, s. r. o., Nádražní 32, Praha 5, 150 00

Žádá:

Dovoluji si Vás oslovit za společnost Business Media CZ, s. r. o. a její projekt ISTAV, určený na podporu stavebníků v ČR. V současné době v rámci tohoto projektu probíhá mapování investičních plánů měst a obcí pro rok 2015. Z tohoto důvodu Vás prosíme o

zaslání investičních plánů Vašeho města/obce pro rok 2015, resp. seznam stavebních projektů, které jsou plánovány městem/obcí na rok 2015 a budou financovány z rozpočtů obce nebo z jiných veřejných rozpočtů. U těchto projektů žádáme o

- název projektu
- stručný popis projektu
- rozpočet projektu v mil. Kč
- plánovaný termín započetí projektu
- předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele

Způsob poskytnutí informace:

- zaslat pomocí datové schránky na ID: qb3cdfg

V případě, že rozpočet ještě není schválený, napište nám prosím, kdy k jeho schválení dojde.

Děkujeme Vám za spolupráci.

V Praze dne 11.3.2015

11/03/2015

 **BusinessMedia**
CZECH REPUBLIC

Business Media CZ, s.r.o.
Nádražní 32 - 150 00 - Praha 5
IČ: 28473531 - DIČ: CZ24481250

X

[REDACTED]

[REDACTED]
ISTAV - research manager

Business Media CZ, s. r. o.
Nádražní 32
150 00 Praha 5

Tel.: +420 225 351 635
GPS: 50°3'40.691"N, 14°24'34.261"E
Email: investice@bmczech.cz
Web: www.bmczech.cz



MĚSTO CHODOV

SPRÁVA MAJETKU

Business Media CZ, s.r.o.
Nádražní 32
150 00 Praha 5

Váš dopis značky / Ze dne:

Naše značka:
OSM/3051/2015/Ma

Vyřizuje:
Malář

V Chodově dne:
16.3.2015

Věc: Informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti ze dne 11.3.2015 zasíláme požadované údaje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

- 1.) Snížení energetické náročnosti budov ZŠ Nejdecká 254, Město Chodov
 - zateplení fasády, izolace střech, částečná výměna oken
 - cena dle smlouvy o dílo: 2, 9 mil. Kč
 - zahájení prací: 13. kalendářní týden roku 2015
- 2.) Snížení energetické náročnosti budovy MŠ Zahradní 729, Město Chodov
 - zateplení fasády, izolace střech, výměna oken
 - cena dle smlouvy o dílo: 7, 7 mil. Kč
 - zahájení prací: 13. kalendářní týden roku 2015
- 3.) Chodov – Revitalizace ulice Tovární, včetně parkoviště
 - parkoviště, veřejné osvětlení, chodníky
 - cena dle smlouvy o dílo: 4,2 mil. Kč
 - zahájení prací: 1.4.2015
- 4.) Sportovní centrum Chodov – šatny a hospodářské zázemí
 - dokončení stavby šaten a hospodářského zázemí, stavba byla zahájena v roce 2014
 - v současné době zbývá na realizaci díla: 24,4 mil. Kč
- 5.) Stavební úpravy objektu ZŠ Smetanova ul., Chodov
 - malby, výměna podlah, krytín, slaboproud, silnoproud, rekonstrukce soc. zařízení
 - předpokládané náklady: 6,9 mil. Kč
 - předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele stavby: duben 2015
 - předpokládaný termín zahájení prací: 1.7.2015
- 6.) Chodník, MŠ U Koupaliště
 - vybudování dalšího vstupu do mateřské školy
 - v současné době se zpracovává projektová dokumentace
 - předpokládané náklady: 0,3 mil. Kč
 - předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele stavby: III. čtvrtletí 2015
 - předpokládaný termín zahájení prací: III. čtvrtletí 2015

7.) Bezpečnostní přeliv vodní nádrže ve Staré Chodovské

- bezpečnostní přeliv vodní nádrže
- v současné době se zpracovává projektová dokumentace
- předpokládané náklady: 0,05 mil. Kč
- předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele stavby: III. čtvrtletí 2015, přímé zadání
- předpokládaný termín zahájení prací: III. čtvrtletí 2015

8.) Záchytné místo pro opuštěná zvířata

- část stavby útulku pro opuštěná zvířata
- předpokládané náklady: 0,4 mil. Kč
- předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele stavby: březen 2015, přímé zadání
- předpokládaný termín zahájení prací: duben 2015

9.) Propad silnice č. II/222

- otevření silnice v místě propadu a statické zajištění výkopu
- předpokládané náklady: 0,4 mil. Kč
- předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele stavby: březen 2015
- předpokládaný termín zahájení prací: duben 2015

S pozdravem

Michal Malář
vedoucí odboru správy majetku